
ROMfiNIA'JUTJ.
P FilM A ii lA. M L!i

Nr. ...". r,.!, r.

S u bsem natul/Subsemnata,
de CONSIT,IER LOCAL ta

CNP 270 , domiciliul

DECLARATIE DE AVERE
ziua..ll.... tuna'/'

BULIMEJ RODICA
PRIMARIA COMUNEI TULNIC

Sat Tulnici, comuna Tulnici, jud. V

cunoscand preverderile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie
cd impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

* l) Prin familie se in[elege sofur/sofia gi copiii aflaJi in intre{inerea acesrora.

l. Bunuri iimobile
1. Terenuri
NOTA:
$or declara inclusiv cele aflerte in alte

TULNICI

LEPSA

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclLusiv cele aflate in alte

v6nd functiaL

tl

ncea

spundere

x categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de

extravilane, dacd s. afrd in circuitur 
"iuil.''") 

rorestrer; (r,) lntravllan; (4) luctu de apa; (5) alte cate$orii de terenuri

*2) La "TitLtlar" se men{ioneazd,,irt cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tir:ularul, solui/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.



-"ff[::'ile 
indicate sunt: (l) apartamenL; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanrid; (a) spalji comerciale/de

*2) La "Titular" se men{ioneazd',in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofu
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietariror.

ia, copilul),

II. Bunuri mobill
|. Autovehi,cule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse jinmatricul[rii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi qi arlte mijloa de transport

fii de arti gi

cdror valoare

ul Romdniei

l' Bunuri sulb formh de metaLle prefioase, bijuterii, obiecte de artl gi de cult, cole
numismaticr, obiecte care fac Parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a

insumatl dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe ter

la momentu I declarlri i.

lII. Bunuri nrobil,e,

ultimele 12 luni
crror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunurri imobile nstrlinate in



IV. Active financiare

l' conturi 9i depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalente
investire, inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumatr a tuturor
5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare din strdin6tate.

nomisire gi

deplqegte

it bancar sa'u

te sisteme cu

insumatd a

*Categoriiltz indicate sunt; (l) cont echivalente (inclusiv card); (2) depo
echivalente, (3) fonduri de investi(ii sau e inclusiv fonduri private cle pensii sau
uc'urnulare (se vor cleclara cele aferente anuluifi, ior).

I' Plas:lmente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de
tuturor arcestora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participarile in striindtate.

+Categoriile indit:ate sunt; (l)t hartii tJe valoare delinute (titturi de stat, cer,tiJicote,

acliuni sau parli sociale i,n societdli cor;nerciale; (3) imprumuturi acordate in nume persa,nal.

3

iuni); (2)



Alte active producitoare de venituri
pe ian:

nete, care insumate deplgesc er:hivalentul a 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdin6tate.

V. Datorii
Debite, ipot'eci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem

asemenea bunuri, dacii valoarea ins;umatI a tuturor acestora depigegte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI' Cadouri, senvicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi rle valoare:
partea unor pers(Dane' organizafii, societlti comerciale, regii autonome, companii/societi{i
institufii publice romirneqti sau strdine, inclusiv burse, credite, garanfii, d..;#;ilffi;,;
cele ale angajatorului, :a crror valoare individualr deprgegte 500 de euro*

leasing gi alte

de piaf[, din
na(ionale salu

i, altele deciit

*'Se excepteazii de ltt declarare ca'dourile si trataliile uzuale primite din partea ruclelor de gr I Si al I l-len:.



VII. Venituri al,e declarantului si
(potrivit art.4I din Lregea nr, S7ll2003

NOTA:

ale membrilor sii de familie, realizate inr ultimul a
privind Codul fiscal, cu modificlrile 9i completlrile u

fiscal incheriat

terioare)

Se vor declara incrusiv veniturire provenite din straindtate.



Prezenta declararfie constituie act public qi

caracterul incomplet al datelor menfionate.
rlspund potrivit legii penale pentru in

Data completirii

12.06.2018


